
 

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКОГО 

РАЙОНА  РД 

 

368801 Кизлярский район          

с. Первомайское  ул. Ворошилова  дом 97                                 E-mail:  alihan1975@ mail.ru 

Приказ 

от 09.01.2023 г.                                                                               № 55 

 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества  в 

МКОУ «Первомайская СОШ» Кизлярского района РД , утвержденной Приказом 

директора №53 от 09.01.2023 г. . 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить наставниками в 2022-2023 уч.г. следующих учителей: Магомедову Рабию Х., 

учителя русского языка и литературы, Магомедову Индиру Н, учителя начальных классов, 

Гаджиисмаилову А.А., учителя начальных классов. 

 

2. Сформировать следующие  наставнические пары: 

Магомедова Рабия Х. учитель русского языка высшей категории- Гаджибагомаева Ш.А. 

учитель русского языка  молодой специалист 

Магомедова Индира Н  учитель начальных классов первой категории – Устаева К.К 

учитель начальных классов молодой специалист 

Гаджиисмаилова А.А. учитель начальных классов первой категории – Гамзатханова Э.С. 

учитель начальных классов молодой специалист 

 

3.Куратору Байсунгуровой Н.В. зам директора по УВР  поддерживать наставнические пары  

в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.  

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации директор МКОУ «Первомайская СОШ»_________ Магомедов А.М. 

 

С приказом ознакомлены:                                                Магомедова Р.Х 

                                                                                            Магомедова И.Н. 

                                                                                            Гаджиисмаилова А.А. 

                                                                               Байсунгурова Н.В.            

  


	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

